

政府采购合同

甲方(需方): 江苏省苏州技师学院

地址: 苏州国际教育园北区学府路 288 号

联系人: 潘毅

联系电话: 0512-68717539

乙方(供方): 苏州清研车联教育科技有限公司

地址: 苏州相城区高铁新城青龙港路 59 号南广场 D 区 B1 层 G03 室

联系人: 王琦

联系电话: 17621532620

根据招标编号 JSZC-320500-SZMK-G2025-0016 号投标文件及中标通知书, 甲乙双方就此次中标的江苏省苏州技师学院智能网联汽车技术应用设备实训室招标事宜, 签订本合同书。

1、合同价格: 人民币壹佰玖拾捌万捌仟捌佰元整 (1988800.00 元), 合同标的物 and 合同价格明细见附件, 技术参数详见招标文件及投标文件。

本合同价格包括: 所投产品及其税费及包装、运至最终目的地的运输费、保险、检测验收、人工及材料费、验收通过、售后服务及相关劳务支出等工作所发生的全部费用以及响应单位企业利润、税金和政策性文件及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。除非因特殊原因并经甲乙双方协商同意, 乙方不得再要求追加任何费用。

2、乙方负责完成甲方的江苏省苏州技师学院智能网联汽车技术应用设备实训室, 下列文件为本合同不可分割部分:

- ① 中标通知书;
- ② 乙方的投标文件;
- ③ 乙方在投标过程中所作的其它承诺、声明、书面澄清等;
- ④ 投标文件及其附件;
- ⑤ 合同附件。

3、标的物交付:

3.1 交付期限: 合同签订生效后, 30 天内完成交货调试。

3.2 项目交付地点: 甲方指定地点。

3.3 交付方式: 现场交货。

4、售后服务:

4.1 免费质保期:

免费保修: 1 年。除在质保期内发生的任何技术和产品的问题, 乙方全权负责, 并是免费和无偿的。(但不包括用户人为造成的损伤); 免费保修期满后只收取器件成本费, 终身免费技术咨询。

4.2 服务响应时间: 在质保期内, 一旦发生质量问题, 不论是否工作日, 乙方应以优良的服务态度, 手机 7*24 小时保持畅通, 30 分钟内响应, 2 小时内到现场, 一般问题 4 小时内解决, 特殊问题 1 天内解决。

4.3 由于乙方提供的产品质量问题造成甲方的财产损失或使用安全问题, 由乙方负责。

5、合同价格支付:

5.1 付款步骤: 合同签订后, 甲方向乙方支付合同总额的 30%, 同时乙方向甲方提供同等金额的银行保函(合同总额的 30%), 待整个项目完成并经甲方验收合格后 10 个工作日内, 甲方向乙方支付合同款的尾款并退还银行保函。付款时, 乙方应向甲方提供以下资料:

A、合格的发票;

B、由甲乙双方签章的《政府采购合同履行验收报告》。

6.2 付款方式: 银行电汇或转账

6、质量:

6.1 乙方应按照采购文件的有关规定提供合格的标的物;

6.2 标的物质量出现问题, 乙方负责包修、包退、包换, 费用由乙方承担;

6.3 标的物的验收包括: 数量、质量、性能和乙方承诺的其它指标。

7、检验、安装、调试、试运行和验收:

7.1 甲方有权就乙方送至指定地点的任一批次货物根据国家相关质量标准或验收规范

进行抽检检测。

7.2 所有货物运达指定地点后,甲方负责接货。如因包装不当造成货物质量下降或破损、缺件等,乙方承担全部责任。如运输部门造成的破损、缺件等事故,由乙方负责处理解决。

7.3 所有货物全部到达现场后,甲方即安排开箱检验,乙方须派人到现场参加开箱检验。如乙方不能按时到达现场,又无函电通知时,甲方有权开箱检验,并对缺件、质量损坏情况做出记录,乙方应认可并负责处理。若发现有质量问题甲方有权拒收。

7.4 所有货物由乙方根据技术资料、检验标准、图纸及说明书进行安装。在安装调试阶段,根据甲方要求,乙方应及时派出技术人员到现场安装和调试。在所有货物安装调试完毕且验收合格前,由乙方承担所有货物缺失、损坏的责任及风险。

7.5 所有货物安装完毕后的验收工作按照技术文件要求进行,乙方应派人参加调试,并应尽快解决调试中出现的问题。在安装调试期间,如合同货物都能安全稳定运行,即可由甲乙双方选择适当时间进行性能验收,这项验收试验由甲方负责,甲乙双方共同参加验收。验收后,甲方向乙方出具验收结果报告。若验收结果不合格,将按照本合同约定的相关违约条款执行。

7.6 如每次货物检验和验收结果不合格,甲方有权进行退货处理,由此造成的各种费用和责任均由乙方承担。

8、所有权及知识产权:

乙方应保证对其提供的产品享有完全的、合法的所有权及知识产权,乙方应保证甲方在使用过程中免受第三方提出侵犯其知识产权或其他合法权益的起诉或主张。如果发生此类问题,乙方应负责交涉,且一切经济和法律責任均由乙方承担。

9、税费:

9.1 根据国家有关税务法律、法规和规定,乙方应该缴纳的与本合同有关的税费由乙方承担。

9.2 本合同价格为含税价。乙方提供的设备、技术资料、服务、进口部件等所有税费,已全部包含在合同价格内,由乙方承担。

10、提出异议的时间和办法:

10.1 甲方在验收过程中,应当于双方约定的检验期间内将服务质量不符合约定的情况及处理方式以书面方式通知乙方。

10.2 如果甲方在验收期满后既不出具验收合格证明又未提出书面异议的视为乙方提供服务符合合同规定。

10.3 乙方应在收到甲方书面异议后七天内负责处理问题,否则将视为默认甲方提出的异议和处理意见。

11、违约责任:

合同乙方不履行合同义务或者履行合同义务不符合规定的,应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

11.1 甲方违约责任

(1) 在合同生效后,非乙方原因要求退货的,应向乙方偿付退货部分设备、材料合同价款的 5%,作为违约金,违约金不足以补偿损失的,乙方有权要求补足。

(2) 甲方违反合同规定,拒绝接收乙方交付的合格标的物,应当承担乙方由此造成的损失。

11.2 乙方违约责任

乙方有下列违约情况之一,并在收到甲方发出的乙方违约通知书的当日或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正过失,甲方有权单方终止部分或全部合同,在这种情况下,并不影响甲方向乙方提出索赔。

(1) 除人力不可抗拒因素外,乙方不能按期交付,或因运输及安装中货物缺损需要更换而影响实际交付使用时,乙方必须向甲方支付延期交货或延期交付使用的违约金,具体标准按合同总价每日万分之四计算。

(2) 延期交付时间超过 15 天或验收不合格从而影响甲方按期正常使用的视为乙方严重违约,甲方有权立即终止合同,乙方仍需向甲方支付全部延期交货违约金,并赔偿甲方相关损失,双倍返还定金及甲方已支付的合同款。

(3) 乙方因违反合同及招标文件其他应尽义务的,甲方有权根据乙方违约程度要求乙方支付相当于合同总价款 5%的违约金。如违约金不足弥补甲方损失的,由乙方另行支付,

由此引起的后果, 甲方保留进一步追索的权利。

(4) 在设备调试完毕后, 乙方应书面向甲方提交完工验收申请书, 由甲方组织相关部门进行验收, 合格后签发验收单。如果验收不合格的, 乙方应抓紧整改, 再次提请甲方验收。第二次仍未能通过验收的, 甲方有权委托相关专业部门进行检测和安装, 发生的费用全部由乙方承担。

11.3 本合同项下甲方的损失包括但不限于因乙方原因造成甲方委托第三方提供服务产生的费用、第三方索赔、政府主管部门罚款、仲裁/诉讼费、律师费、公证费、鉴定费、执行费、保全费、诉责险费用、调查费、差旅费等一切费用, 全部由乙方承担。

12、不可抗力:

12.1 因不可抗力不能履行合同的, 根据不可抗力的影响, 部分或者全部免除责任。但合同一方延迟履行后发生不可抗力的, 不能免除责任。

12.2 合同一方因不可抗力不能履行合同的, 应当及时通知对方, 以减轻可能给对方造成的损失, 并应当在合理期限内提供证明。

13、合同的解除和转让:

13.1 甲方和乙方协商一致, 可以解除合同。

13.2 有下列情形之一的, 合同一方可以解除合同:

(1) 因不可抗力致使不能实现合同目的, 未受不可抗力影响的一方有权解除合同。

(2) 因合同一方违约导致合同不能履行, 另一方有权解除合同。

(3) 有权解除合同的一方, 应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方以主张解除合同, 合同在书面通知到达对方时解除。

13.3 合同的部分和全部都不得转让。

14、争议解决办法:

甲乙双方因合同发生争议, 可在招标机构的主持下进行调解, 协商不成, 任何一方可以向甲方所在地人民法院起诉。

15、合同生效及其它:

15.1 合同经招标代理机构加盖骑缝章, 甲乙双方法定代表人或其委托代理人签字并加

盖公章（或合同章）后生效。

15.2 合同签订后双方即直接产生权利与义务的关系，合同执行过程中出现的问题应依照《民法典》的规定办理，在合同履行过程中，双方如有争议，经协商无效，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

15.3 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交甲方一份备存。

15.4 本合同一式 伍 份，甲方 贰 份、乙方 壹 份，政府采购监督管理部门 壹 份，采购代理机构各 壹 份。

甲方（盖章）:

法定（授权）代表人（签字）:

日期:

合同签署地: 苏州



[Handwritten signature]
2025-11-5

乙方（盖章）:

法定（授权）代表人（签字）:

日期:



[Handwritten signature]
2025-11-5

附件:

序号	项目名称	生产厂家 品牌型号	数量/单位	单价 (元)	总价 (元)
1	低压电工实操智能网络考核系统	徐州市广联科技有限公司、广联科技、GLA_DYDG_45	1 套	36000.00	36000.00
2	灭火器的选择和使用实操智能网络考核系统	徐州市广联科技有限公司、广联科技、GLA_MHXY_30	1 套	38155.00	38155.00
3	7kw 新能源立式交流智能国标充电桩	广东爱普拉技术股份有限公司、爱普拉、EVSE927-1Q	2 台	7300.00	14600.00
4	交直流充电桩模拟测试仪	浙江桩甲车新能源有限公司、桩甲车、ZHJCH-ACDCT-GB	1 台	5500.00	5500.00
5	机修汽修工具车带 368 件工具组套通用工具	广州优耐特工具有限公司、优耐特、09931	2 套	9000.00	18000.00
6	纯电动汽车维护保养工具套装	广州优耐特工具有限公司、优耐特、UN607	1 套	20000.00	20000.00
7	新能源汽车专用绝缘工作台	广东三丰汽车科技有限公司、三丰、SF-G010	2 台	3000.00	6000.00
8	智能会议交互一体机	广州视睿电子科技有限公司、希沃、FG75EC	2 台	13000.00	26000.00
9	新能源汽车电工电子实训平台	广州赛班智能科技有限公司、广州赛班、SPAI-NEVDGDZ	12 台	19800.00	237600.00
10	新能源汽车车身电器故障诊断与检测实训平台	广州赛班智能科技有限公司、广州赛班、SPAI-NEVCSDQ	2 台	36500.00	73000.00
11	新能源汽车电驱动系统故障诊断与检测实训平台	广州赛班智能科技有限公司、广州赛班、SPAI-NEVDQD	2 台	49700.00	99400.00
12	工位安全防护套装	无锡天泽安全科技有限公司、无锡天泽、TZ-GW	2 套	1500.00	3000.00
13	人员安全防护套装	河北亨迈运动防护用具有限公司、河北亨迈、HM-RY	4 套	2000.00	8000.00
14	空调冷媒回收清洗加注机	南京春木制冷机电设备科技有限公司、南京春木、VALUE-300Plus	1 台	11200.00	11200.00

15	换油机	烟台市劲拓汽车科技有限公司、烟台劲拓、TOC-217	1 台	1500.00	1500.00
16	新能源电池包气密性检测仪	安徽一宏科技有限公司、安徽一宏、ELT500	1 台	9800.00	9800.00
17	新能源电池包电芯均衡仪	武汉拓普联合电力设备有限公司、武汉拓普、ELB300	1 台	23500.00	23500.00
18	新能源电池包模组充放电一体机	武汉拓普联合电力设备有限公司、武汉拓普、ELP400	1 台	26300.00	26300.00
19	无油静音空压机	温岭申霸空压机制造有限公司、温岭申霸、LAC384	2 台	3650.00	7300.00
20	冰点检测仪	洛阳德力西成套电气有限公司、洛阳德力西、DLX-ARFT108	1 台	135.00	135.00
21	电压测试笔	洛阳德力西成套电气有限公司、洛阳德力西、R2897	1 个	50.00	50.00
22	胎压表	温州市酷莱普电子科技有限公司、温州酷莱普、KLP-TYB	1 个	25.00	25.00
23	轻便型铝合金专业头灯	宁波鱼亿电器有限公司、宁波鱼亿、90903	2 个	235.00	470.00
24	低压电瓶检测仪	陕西正通电子科技有限公司、陕西正通、BST-500	1 台	980.00	980.00
25	数显深度尺	桂林迪吉特电子有限公司、桂林迪吉特、150	1 个	225.00	225.00
26	工作灯	宁波鱼亿电器有限公司、宁波鱼亿、AE5921	4 台	170.00	680.00
27	十字轮胎扳手	武强华阳汽车工具制造有限公司、武强华阳、48102	2 套	200.00	400.00
28	非接触式红外线测温仪	深圳市源恒通科技有限公司、深圳源恒通、EM526	1 套	850.00	850.00
29	扭力规	杰特熙（广州）汽车维修工具设备有限公司、杰特熙、4613	1 个	70.00	70.00
30	冷媒检漏仪	深圳市优控电气有限公司、深圳优控、	1 台	1520.00	1520.00

		16350			
31	置物架	郑州久能置物架有限公司、郑州久能、ZZJN-L4J	2 套	500.00	1000.00
32	置物柜	苏州百朗货架制造有限公司、苏州百朗、SZNL-L5G	2 套	500.00	1000.00
33	千斤顶	临沂鑫溢五金工具有限公司、临沂鑫溢、LH-2303	4 个	1000.00	4000.00
34	新能源汽车万用接线盒	深圳市富邦线束有限公司、深圳富邦、208	2 套	3970.00	7940.00
35	自动驾驶传感器实训台	苏州清研车联教育科技有限公司、清研车联、QY-T-25005	1 台	120000.00	120000.00
36	线控底盘实训台	苏州清研车联教育科技有限公司、清研车联、QY-T-25004	1 台	184600.00	184600.00
37	自动驾驶微型车	苏州清研车联教育科技有限公司、清研车联、QY-C-25009	1 台	210000.00	210000.00
38	ROS 机器人阿克曼舵机转向智能小车	苏州清研车联教育科技有限公司、清研车联、XTARK-R20	4 台	7000.00	28000.00
39	特定场景无人驾驶教学车平台	畅加风行(苏州)智能科技有限公司、畅行智能、pg-01	1 台	300000.00	300000.00
40	特定场景无人驾驶配送车	畅加风行(苏州)智能科技有限公司、畅行智能、pg-02	1 台	300000.00	300000.00
41	动力电池检测与维护虚拟仿真软件	苏州衡鸿信息科技有限公司、衡鸿、V2.0	1 套	102000.00	102000.00
42	其他定制要求	苏州清研车联教育科技有限公司、清研车联、定制	1 项	60000.00	60000.00
合同总金额: 1988800.00 元					